
 

金融機関 
ご利用 
可能時間 

お取引 
内容 

ご利用手数料 

平日 
8：45～ 
18：00 

土曜日 
9：00～ 
14：00 

左記以外 

ＪＡバンク 

県内 店舗ごと 
預入 
引出 

無料 無料 無料 

全国 

8：00～ 
21：00 

無料 無料 無料 

鹿児島銀行 引出 無料 110円 110円 

ゆうちょ銀行 
預入 
引出 

無料 110円 110円 

セブン銀行 
イーネットＡＴＭ 
ローソンＡＴＭ 

預入 
引出 

110円 220円 220円 

ＪＦマリンバンク 引出 無料 無料 無料 

三菱ＵＦＪ銀行 引出 無料 110円 110円 

その他ＭＩＣＳ 引出 110円 220円 220円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

日頃より、ＪＡ鹿児島きもつきをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。 

令和５年６月２４日（土）をもちまして、コンビニＡＴＭご利用手数料
無料サービスを終了いたします。 

令和５年６月２５日（日）より、コンビニＡＴＭご利用手数料は下記
のとおりとなります。 

ＪＡ鹿児島きもつきは、今後も利用者の皆さまにご満足いただける
ように、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご
愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

コンビニＡＴＭご利用手数料 
無料サービスの終了について 

ＪＡ鹿児島きもつきからのお知らせ 

ＪＡ鹿児島きもつき 金融共済部 金融課 

ＡＴＭご利用手数料 令和５年６月２５日（日）以降 


